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LISTA E PERFITUESVE TE GRANTEVE

Kjo éshté listé e vlerésimeve finale, e nxjerré pas vlerésimeve té para preliminare, kontrolles né terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit té tyre.

MASA 302: Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 2016

302.5. — Zhvillimi dhe promovimi i turizmit rural
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Numri

Identifikues i

Fermés
1051228

1039966
1051590

1051232
1051404
1002400
1024223
1051786
1050593
1038679
1038284
1039830

Emri dhe Mbiemri i Pérfituesit

Enkeleda Berisha

Ermira Krasniqi

Dafina Berisha

Kemajl Ibishi

Besnik Merovci

Ismet Neziraj

Meliza Isalmi

Vjosa Rakovica - Xhemaj

D.P.H JASIKA Mustafa Vujic
N.T.SH. EKO AB - Ardian Buzhala
Vlora Nikqi

Arijan Tafilaj

Emri i Projektit
Zgjerimi,renovimi, adaptimi i shtepise tradicionale -Oda e Berishes -
Me infrastrukture tradicionale dhe punesim
Zhvillimi dhe promovimi i turizmit rural

Renovimi adoptimi | objektit tradicional, bujtina, kulla me
infrastrukture tradicionale dhe punesim
Zhvillimi dhe promovimi i turizmit rural ne Mitrovicé

Renovimi i shtepise tradicionale per gellime turistike-Bujtina
Ndertimi i Bujtines ne bjeshken e Belegut- Sofra e Belegut
Ngritja e turizmit rural dhe turizmit ne ferme

Zhvillimi i aktiviteteve te turizmit rural ne fshatin Zebnice
Etno Selo Jasika

Zhvillimi i turizmit rural

Ngritje e kapaciteteve turizmit rural ne reke te Allages

Rinovim i objektit tradicional- Bujtine per gellime turistike

Komuna

Ferizaj

Suhareké

Prishtiné

Mitrovicé
Vushtrri
Degan
Novobérdé
Novobérdé
Prizren
Suhareké
Pejé

Pejé

Rajoni

Ferizaj

Prizren

Prishtina

Mitrovica
Mitrovica
Gjakova
Gjilan
Gjilan
Prizren
Prizren
Pejé

Pejé

Vlerésimi

89 piké

87 piké
87 piké

85 piké
82 piké
80 piké
77 piké
77 piké
75 piké
75 piké
74 piké
73 piké

Shuma e Miratuar

49,920.00 Euro

50,000.00 Euro
50,000.00 Euro

50,000.00 Euro
50,000.00 Euro
50,000.00 Euro
49,852.00 Euro
50,000.00 Euro
42,200.00 Euro
50,000.00 Euro
50,000.00 Euro
28,350.00 Euro

Vlera e pérkrahjes
publike

34,944.00 Euro

35,000.00 Euro
35,000.00 Euro

35,000.00 Euro
35,000.00 Euro
35,000.00 Euro
34,896.40 Euro
35,000.00 Euro
29,540.00 Euro
35,000.00 Euro
32,500.00 Euro
19,845.00 Euro



13 1050427 DPH MALBORO Arun Ljimani Ruralin Turizam Malboro Prizren Prizren 70 piké 42,250.00 Euro  29,575.00 Euro
14 1056038  Motel Drini Turizmi rural- mundesi e re per punesim Kliné Pejé 65 piké 48,200.00 Euro  31,330.00 Euro
15 1040874 Blendiana Sejdiu Turizem rural - Bena Novobérdé Gjilan 64 pike 37,000.00 Euro  25,900.00 Euro

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare té cilén AZHB/MBPZHR do ta ndajé pér kété projekt. Kjo mund té ndryshojé pas kontrolles sé dyté, kur pérfituesi do té ofrojé déshmité/faturat
pér shpenzimet e béra.



